
Obsah
Jak se liška napálila ...................................................  4
Jak se kočka zalíbila myšce........................................  8
Jak opatrnost zachránila kůzlátku ž ivo t.................... 10
Dvě tvrdohlavé kozy ................................................ 12
Jak se želva přechlubila................................................14
Jak vrána pozdě bycha honila .................................  16
Jak zajíc závodil se želvou........................................  19
Jak jelen chválil, až přechválil...................................  21
O cvrčkovi, který nepamatoval na zadní kolečka....... 23
O myšce, která měla větší oči než hlad......................26
Jak se žába chtěla stát velkou ...................................28
Jak vlk doplatil na nevděk ........................................ 30
Jak kůň nechtěl pomoci p říte li...................................32
Jak si vlk vážil volnosti................................................. 34
Jak lišku honila m lsná................................................. 38
O hroznech, které rostly vysoko.................................40
Jak mravenec zachránil holubovi ž ivo t....................... 42
Jak lev s myší dobře pochodil.....................................44
Jak žáby zajícům zvedly hlavy......................................46


